2.1 Os preços registrados, as especificações dos objetos e as quantidades registradas
de cada item são as que seguem abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE
REGISTRADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

07
Codec para vídeo
conferência
Marca: Yealink

12 R$
22.207,13

R$
266.485,56

VALOR GLOBAL R$ 266.485,56
(duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos e oitenta e

cinco reais e cinquenta e seis centavos)

2.2 A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta
como anexo a esta Ata.

3 – CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação,